™ Srvik

ENGINEERING & PRODUCTION GROUP
_ KATAJIOT
JIETAJIE U CBOPOYHBIX EJMHULL
CTAHKA BAJIAHCUPOBOYHOT'O
MOJIEJII CBMI160-3D PLUS (V3, TJIY)
(XX23520.XXX.XX)

KC235.000.00-20 KAC
N3B. 2560







Karanor neraneit u cOOpOUHBIX €AVHUIL 0aJaHCUPOBOYHOIO CTaHKA
peaHa3HA4YEH JJIS COCTABJICHUS 3asBOK Ha 3allaCHBIC YaCTH MPH

TEXHUYCCKOM O6CJIY)KI/IBaHI/II/I U PEMOHTE.

Karayior comep>XuT BCIO HOMEHKIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIL U

JIeTaneu 6aJIaHCI/Ip0BO‘IH01"O CTaHKa.

IIpu 3aka3e 3anacHEIX YacTeit mo Karaiory HeoO0xoauMo caenaTh

CIICTyIoIIee:

1. HaiiTu Ha puCyHKe MECTOPaCIIOI0XKEHNE HEOOXOIUMBIX
COOpPOYHBIX €IUHMUIT I AeTajlell U ONPeAeIuTh NX 0003HAUECHUS.

2. B 3aka3e Ha 3amacHbBIE 9aCTH yKa3aTh ITOJHOE 0003HAUCHHE

JIeTaneu u C60p0‘IHBIX CIUHHUII, a TAKXKXC UX KOTUYCCTBO.

ITpumep 3akasa:

Mopenb T'on CepuiiHbIli HOMED
CBMII60-3D PLUS (V3, TIIV) 2023 XX.23520. XXX . XX
Ne O0o03Ha4eHne 3aKa3pIBaeMoii IeTau HanmenoBanmne Kon-Bo
1 KC220.750.00 Koxyx 1

3aka3sl HANPaBJIATh MO aJPeCy:

P®, 644076, r. Omck, np. Kocmuueckuii, 109/2

OOO HIIO «Komnanms CUBHUK»
Ten.: (3812) 409-111

+7 800 1000 276
E-mail: service@sivik.ru

www.sivik.ru




Sheet

/lucm

4

KL235.000.00-20

WHEEL BALANCER

[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU




1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(220.750.00-02

Casing/Koxyx

K(220.600.00-01

Pedal assembly/lledans b coope

K(235.100.00

Body/Kopnyc

Ol |l =~w|r~o | < [TEM/To3.

s

!

!

!

K(235.200.00 Monitor unit/bnok moHumopa !
K(235.270.00 Rin assembly/Pedpo 6 coope !
K(235.280.00 Rin assembly/Pedpo b coope !
TP235.011.00 Cable Logo light/Kadens nodcbemku nozomuna !
K(235.000.01 Cover/Kpuwka 1
K(235.000.07 Cover/Koxyx 1

10\ K(235.000.07 Body kit/0dbec 1
TT1KC235.000.11 Cover/Kpuuwka 1
12 \K(235.010.00 Logo//lozomun 1

KLC235.000.00-20
WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




9 |nmWHROGOdNIHDU DG XOHDW )

wanjy JdIINVIVE 1IHM

19dY§ 0-00 000 56234




10/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(220.460.00-06

Laser pointer/Yxaamens na3epHuu

K(220.600.00

Gauge arm//luHeika

K(235.300.00-20

Measuring unit/W3mepumensubt 070k

TP235.056.00

Cable with speaker/Kaodens dunamuka

SBMP.60/30.000.10

Stop member/Ynop

Ol | vl =~|w |~ | < [TEM/To3.

K(218.000.05 Dust collar/unbHuk
K(235.000.04 Cover/Kpuuwka
K(235.000.06 Bumper/bamnep
K(218.000.05 Dust collar/MunbHuk

KLC235.000.00-20
WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




Sheet

/lucm

KL235.000.00-20

WHEEL BALANCER

[Cmanok Oanancupobodusu| 8




S| 10/mdenmuguramop DESCRIPTION/Haunenobanue s
T 1K(235.450.00 Bracket/Kponwmeun 1
2 |KC235560.00-20 Measuring unit/3nekmponnsu 010K !
J|K(220.000.19 Limiter/0zpanudumens 1
415871 Supply line filter [RS-35-24/bnok numanug [RS-35-24 !
5100000018283 Cone holder F6-15/[0epxamens dns kowycob F6-15 4
6 100000035266 Handle HOB-1 SEN/Pyuxa HDB-1 SEN 1

KLC235.000.00-20
WHEEL BALANCER
[Cmaxok 0a/1aHcupoBoyHbU

Sheet

/lucm




KC220 600.00
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm

10




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobarue §
T 1K(220.650.00 Catch plate/MobBodok 1
2 |K(910.006.00-01 Sensor CNY-70 gauge arm/famyux (NY-70 nuweuka /
3| TP235.057.00 (able R sensor 1 Gauge arm/Kadens damduka R nepbou nuneuku !
4 | SBM.40.000.08 Spring/lpyxuna 3
5 |SBMP.60/30.600.04 Spring/Mpyxuna 1
6 |SBMP.60/30.600.05 Clamp/3axum 1
7 |SBMP.60/30.600.06 Pusher/Tonkamens /
8 | SBMP 60/30.600.07 Stop member/Ynop 1
9 |SBMP.60/30.600.08 Washer/llauoa 1
10 | SBMP.60/30.600.10-01 Nut/Tauka 1
11 1SBMP.60/30.600.12-01 Ring/Konbuyo 1
12 1K(220.600.02 Spindle/0ck 1
131K(220.600.03 Spindle/0ckb )
14 1K(220.600.05 Rack bar/Peuxa 1
151K(220.600.07 Bracket/Kponwmeun 1
16 |K(220.600.08 Flange/®naney !
171K(220.600.09 Carriage/Kapemka 1
16 | K(220.600.10 Angle/Y20n0k 1
19 1K(220.600.11 Bracket/Kponwmeun 1
20K(220.600.12 Spindle/0ck 1
211K(220.600.13 Rod/Cmepxexs 1
22 K(220.600. 14 Bushing/Bmynka 1
23 SBMP200.600.06 Bushing/Bmynxa 7

KC220 600.00
Gauge arm
/luHeuKa

Sheet

/lucm

11




KC220.750.00-02 Sheet

Lasing /lucm

Koxix 12




§ 10/ Ndewmugukamap DESCRIPTION/HaumerobBaHue §
T 1K(220.753.10-02 Base/OcHobaxue {
2 |K(220.754.00-03 Frame/Kapkac 1
3 |K(220.755.00-02 Bracket/KpoHwmeun 1
4 1KC220. 756 00-01 Casing/Koxyx 1
5 1K(920.003.00 Ultrasonic sensor (K(-220)/Ynsmpaabykobou damyux (KC-220) !
6 |TP235.032.00 Cable 2 lines ultrasonic sensor/Kadens 2ounuweiku nod damyux Y3 !
7 |TP235.033.00 Gerkon Cable/Kadens 2epkoua !
8 |K(220.750.03-02 Casing/Koxyx 1
9 \K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx 2epkoua !
101K(220.750.04 Sealed contact casing/Koxyx zepkoxa !
1T \k(220.750.06 Washer/llouda 4
121K(220.750.07 Bushing/Bmynka Vi
131K(220.750.09 Clamp bracket/llexa i
16 1K(302.610.05 Spring/lpyxuna 1
15111811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet]/Wsbewamens oxpauwsu M0102-6/5 (mazrum) !
16 100000018122 Device pin NF-005ST/Hoxka npudopras NF-005ST 4
171246892 Cap TFIN19/3aznywka TFLN19 ?

K(220.750 00-02
Lasing
Koxix

Sheet

/lucm

13

D



KLC235.300.00-20 Sheet

Measuring unit /lucm

NamepumenbHelU D/10K 14




1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(235.305.00-05

Piezosensor/llbesodamyuk

K(235.305.00-06

Piezosensor/lbejodamyuk

K(235.310.00-20

Spindle/lnundens

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

s

!

!

!

K(235350.00 Turning angle sensor/fam4ux yzna nobopoma !
SBMK 60.200.02 Plate/lnacmuna /
SBMP 40T 20003 Pulley/likub 1
K(216.200.02 Bracket/Kponwmeun 1
K(235.300.01 Bracket/Kponwmeun 1
K(235.300.07 Flange/®nauey 1

10\ K(235.300.03 Bracket/Kponwmeun 1
1100000019616 Rubber belt 6PJ864/Pemens pesunobuu 6PJ864 !
12123320 Motor [AT103-180-15/3nexkmpodbuzamens [AT103-180-15 !

K(235 300 00-20
Measuring unit
Vamepume/ibHblU D/10K

Sheet

/lucm

5




K(235.310.00-20

Spindle
UnuHdens




§ 1D/ Ndenmugukamop DESCRIPTION/HaumeHobBaHue §
1 \KC235 311.00-20 Body/Kapnyc 7
2 [kc210.311.00 Shaft/Ban 7
3| SBM.40.300.01 Ring/Konbyo 1
4 |SBM.40.300.02 Spring/lpyxuna 1
5 |SBM.40.300.04-01 Caver/Kpuwka 1
6 |SBMP.60/30.500.07 Sticker/Hakneuka 1
7 |K(215.210.01-01 Flywheel /Maxobuk 1
8 |K(235.310.05 Washer/llouda 1
9 \K(235.310.10 Shaft/Ban 1
1010000001924 7 Ball bearing 6006-2RS1/Modwunnux 6006-2RS1 1
1100000019250 Ball bearing 6205-2RS1/Modwuntuk 6205-2RS1 1
1200000015367 Screaw M16x200 DIN 912/Bunm M16x200 DIN 912 1

KC235.370.00-20
Spindle
UnuHdens

Sheet

/lucm

17

ML



1D/ Ndenmugukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(910.005.00-02

(NY-276 Sensor/[lamyux (NY-276

N | — [TEM/Mo3.

K(235.350.02

Bracket/Kponwmeun

— | — |7Y/Kon-bo

K(235 350 00
Turning angle sensor
Hlamyuk yzna nobopoma

Sheet

/lucm

18




13

K(220.480.00-06
laser pointer
Ykazamens /103E0HbIU

Sheet

/lucm

19




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumernobanue §
1 \K(220.481.00-06 Bracket assembly/Kponwmeun 6 coope 1
2 |K(220.482.00-06 Body/Kopnyc 1
3 1KC920.480.00-05 Laser pointer control board/llnama ynpabnenus nasepusm ykaiamenem 1
L | TP235 04100 Cable with micro switch/Kadens ¢ m/n T/Y 1
5| TP235.042.00 Cable with the laser module/Kadens ¢ naszepusm modynem T/1Y 1
6 | TP235.043.00 Cable with the lighting board/Kadens ¢ nnamou nodcbemku T/1Y 1
7 |K(220.480.01-06 Base/OcHobaxue 1
8 |K(220.480.02-06 Clamp/Knemma 1
9 |K(220.480.03-06 Spring/lpyxuna 1
101K(220.480.04-06 Spacer/llpocmabika 1
TT\K(220.480.05-06 Plate/llnacmurka 1
12100000017624 Bushing/Bmynka 1
13100000037650 Hole plug 0GB-19/3aznywka ombepcmus DGB-19 1
16129163 Step motor 28BYJ-48-5V/Wazobuy dbuzamens 28BYJ-48-5V 1
15114291 Plastic plug for opening @11-13mm/3aenywka nnacmukobas dng ombepcmus @11-13mm 1

K(220.480.00-06
laser pointer
Ykazamens /103E0HbIU

Sheet

/lucm

20

[t



XSh

iy 77—

Sheet
/lucm
21

K(235.560.00-20
FNeKMPOHHEU D/10K

Measuring unit




§ 10/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/Haumenobarue §
1 1K(220.561.00 Base/OcHobaxue 1
2 |TP918.002.00-01 DRVEAM Drive board/Mnama npuboda DRVFAM !
3| TP235.000.00 FAM Processor board/llnama npoueccopa FAM !
L | TP235 034 00 Cable 2 Gauge arm/Kadens 200 AuHeukuy HAO wACCU 3NEKMPOHUKU !
5| TP235.035.00 Cable with a sealed contact/Kadens zepkona Ha waccu !
6 | T11235.046.00 Cable 220V/Kadens numanus 220V !
7120539 SO-card holder plug/3aznywka depxamens SO kapmu !
K(C235.560.00-20 Sheet
Measuring unit /lucm
FN1BKMPOHHBU D/10K 22




§ ID/Ndenmugukamop DESCRIPTION/Haumerobanue §
1 |K(220.620.00-01 Spindle/0ck 1
2 |K(220.840.00-01 Body/Kopnyc 1
7| TP235.026.00 Cable contact plate/Kadens ¢ zepkowom dns nedanu !
4 \K(206.700.03 Spring/lpyxuna 1
5 1K(220.810.01-03 Pedal/lledans 1
6 |K(222.000.08 Sealed contact plate/llnacmuna 2epkoua !
7 1K(222.000.09 Sealed contact plate/lnacmuna 2epkoHa !
8 | 11811 Magnetic sensor M0102-6/5 (magnet]/Wsbewamens oxpauwsu M0102-6/5 (mazrum) !
I
5

i N

K(220. 800 00-01
Pedal assembly
[ledans b coope

Sheet

/lucm

23




KC235.200.00
Monitor unit
b/10K MOHUMOPO

Sheet

/lucm

24




§ 1D/ Ndenmugpukamop DESCRIPTION/HaumernobBarue §
1(K(220.222.00 Membrane keyboard/llnenoqnas knabuamypa !
2 |K(235.221.00 Base/OcHobaxue 1
3 1K(235.230.00 Bracket/Kponwmeun 1
L \KC917.003.00 Board for keyboard/lnama dns «knabuamyps !
5| TP235.025.00 Keyboard cable/Kaoens knabuamyps !
6 |K(23521001 Handle/Pyyku 1
7100000035853 41026-1 D45.1 Plastic handle/41026-1 D45.1 Pyska naacmukobag !

KC235.200.00
Monitor unit
b/10K MOHUMOPO

Sheet

/lucm

25

Il



KL220.850.00-06 Sheet

Set of removable parts

Komniekm CbemMHux yvacmeu 26




1D/ Ndenmugpukamop

DESCRIPTION/HaumeHobaHue

K(003.000.00

Quick release nut/lFauka OwcmpocbemMHasA

K(220.851.00 Calibrator/Kanudpamop
K(220.852.00 Roller/Ponuk
SBMP 200800 04 Cone 43-70/Kowyc 43-70

SBMP.200.600.05-01

Cone 62-82/Konyc 62-82

SBMP.200.600.05-02

Cone 78-114/Kowyc 78-114

Ol |wlan v =~|w |~ | < [TEM/To3.

SBMP.60/30.000.11 Spacer/Mpocmabra

K(210.600.01 Adaptor/Mepexoduuk

K(220.850.01 Caliber/Kanuop
10\K(220.850.02 Support/0nopa
TT\K(234.000.01 Cone 108-174/Kownyc 108-174
12 | SBM-40.600.03-01 Ring/Konbuo

KL220.850.00-06

Sheet

Set of removable parts

/lucm

KomMniekm CbEMHHX YadCmeu

27




	Лист 1
	Виды
	new_view_1


	Лист 2
	Лист 3
	Лист 4
	Виды
	new_view_31


	Лист 5
	Лист 6
	Виды
	new_view_32


	Лист 7
	Лист 8
	Виды
	new_view_33


	Лист 9
	Лист 10
	Виды
	new_view_35


	Лист 11
	Лист 12
	Виды
	new_view_36


	Лист 13
	Лист 14
	Виды
	new_view_37


	Лист 15
	Лист 16
	Виды
	new_view_38


	Лист 17
	Лист 18
	Виды
	new_view_39


	Лист 19
	Виды
	new_view_40


	Лист 20
	Лист 21
	Виды
	new_view_58


	Лист 22
	Лист 23
	Виды
	new_view_57


	Лист 24
	Виды
	new_view_61


	Лист 25
	Лист 26
	Виды
	new_view_42
	new_view_43
	new_view_44
	new_view_46
	new_view_47
	new_view_49
	new_view_50
	new_view_52
	new_view_53
	new_view_62
	new_view_63
	new_view_64


	Лист 27

